[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 25

22.03.2001

      Санкт-Петербург

«О перечислении средств ДТЮ»

     Рассмотрев обращение директора ДТЮ Фрунзенского района об оказании материальной помощи, в соответствии со ст.32 Закона СПб «О местном самоуправлении в СПб», ст.8, 15, 33 Устава МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Выделить ДТЮ Фрунзенского района пять тысяч рублей на проведение праздничных мероприятий посвященных 65-летию ДТЮ.

2. Расходы на указанные мероприятия осуществлять за счет средств местного бюджета по ст. «прочие расходы».

3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на руководителя ФЭГ Соболеву Л.И.

Председатель Муниципального Совета                                                            Р.А.Яхин